
Linie: Rottenburg - Wildenberg - Rottenburg
gültig ab: 01.04.2023

nur an Werktagen; kein Verkehr an Sonntagen, allgemeinen Feiertagen, Landesfeiertagen und im Monat August
sowie am 24.12. und 31.12. !!
Verkehrsunternehmen: RBO Regionalbus Ostbayern GmbH, Dieselstraße 12, 84056 Rottenburg, Tel.: 0871-96336-0, E-Mail: RBO.Rottenburg@deutschebahn.com

Liniennummer Kelheim VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67 VLK 67
Liniennummer Landshut LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207 LA 207
Fahrtnummer 1 3 5 7 2 4 6 8 10 12 14
Verkehrsbeschränkungen S S F SA S S S1 S2 S3 F SA
Anmerkungen 1 U R R R R R R R
Anmerkungen 2 Rufbus Rufbus Rufbus Rufbus

km Orte

0,0 Rottenburg Raiffeisenbank 6:10 5:50 5:50 12:30 13:45 16:45 11:15 12:15 15:30 15:30

13,7 Wildenberg, Rottenburger Str. 6:40 6:10 6:10 13:23 16:23 10:58 11:58 15:13 15:13

14,0 Wildenberg, Frühmorgen 6:41 6:11 6:11 13:21 16:21 10:56 11:56 15:11 15:11

14,5 Pürkwang, Siegenburger Str. 6:42 6:12 6:12 13:20 16:20 10:55 11:55 15:10 15:10

15,5 Irlach (Kr KEH) 6:44 6:14 6:14 13:18 16:18 10:53 11:53 15:08 15:08
17,5 Schweinbach (Kr KEH) 6:46 6:16 6:16 13:15 16:15 10:50 11:50 15:05 15:05

20,0 Ludmannsdorf 6:49 6:27 6:27 13:02 16:02 10:37 11:37 14:52 14:52

20,5 Ludmannsdorf Abzw. B 299 6:50

20,9 Indorf 6:52

22,9 Thonhausen/Pfeffenhs. 6:54 6:30 6:30 13:00 16:00 10:35 11:35 14:50 14:50

24,2 Oberlauterbach (Kr LA) 6:56 6:33 6:33 12:58 15:58 10:32 11:32 14:48 14:48

26,0 Unterlauterbach (Ndb.) 6:58 7:30 6:35 6:35 12:10 12:55 15:55 10:30 11:30 14:45 14:45

29,2 Unterbuch (Ndb.) 6:59 7:33 6:38 6:38 12:05 12:52 15:52 10:27 11:27 14:42 14:42

30,0 Reinischgrub 7:00 7:35 6:40 6:40 12:03 12:50 15:50 10:25 11:25 14:40 14:40

32,5 Hausmann 7:03 7:38 6:43 6:43 12:00 12:48 15:48 10:23 11:23 14:38 14:38

34,1 Schaltdorf/Rottenbg. 7:05 7:45 6:45 6:45 11:57 12:47 15:47 10:22 11:22 14:37 14:37

35,2 Pattendorf Gasthaus 7:07 7:52 6:47 6:47 11:55 12:45 15:45 10:20 11:20 14:35 14:35

35,5 Pattendorf Waldsiedlung 7:10 7:54 6:50 6:50 11:53 12:43 15:43 10:18 11:18 14:34 14:34

36,1 Gisseltshausen Tankstelle 7:12 7:56 6:52 6:52 11:51 12:41 15:41 10:16 11:16 14:32 14:32

37,1 Rottenburg Mehrzweckhalle 7:20 7:58 11:50 12:40 15:40 10:15 11:15

38,1 Rottenburg Förderschule 7:23 8:00 12:35 15:35 10:10 11:10

38,6 Rottenburg Raiffeisenbank 6:55 6:55 14:30 14:30

S = Montag bis Freitag an Schultagen

S1 = Montag bis Donnerstag an Schultagen

S2 = am letzten Schultag vor den Sommerferien; an diesem Tag keine weiteren Fahrten !!!

S3 = am ersten und zweiten Schultag nach den Sommerferien, sowie am letzten Schultag vor den Weihnachtsferien; an diesen Tagen keine weiteren Fahrten !!!

F = Montag bis Freitag an schulfreien Tagen

SA = nur Samstag

R = Rückfahrt; Bus fährt Haltestellen in umgekehrter Reihenfolge an

U = Umsteigemöglichkeit in Gisseltshausen auf Linie LAVV 303 nach Landshut

sowie in Rottenburg, Realschule auf LAVV 613 nach Rohr

und auf LAVV 610 nach Oberroning

Rufbus = Voranmeldung erforderlich: bei Fahrtbeginn vor 7 Uhr am Vortag bis spätestens 17 Uhr,

bei Fahrtbeginn ab 7Uhr höchstens 60 Minuten, mindestens jedoch 45 Minuten vor Fahrtbeginn bei der RBO  (Tel.-Nr.: 0871-96336-0)


